2022-06-17.

c) Kaina (-os) ir apimtis / Price(s) 
and volume(s)

d) Apibendrinta informacija / 
Aggregated information

Šalys susitaria, kad sutartyje numatoma besąlyginė ir 
neatšaukiama teisė po trejų metų nuo šios sutarties sudarymo 
Darbuotojui įgyti 6916 (šeši tūkstančiai devyni šimtai šešiolika) 
Bendrovės Akcijų. 

The parties agree that the contract provides for an 
unconditional and irrevocable right for the Employee to acquire 
6916 (six thousand nine hundred sixteen) Company Shares 
three years from the conclusion of this agreement.

apibendrinta apimtis / 
Aggregated volume

6916 vnt./pcs

Kaina (vnt) / Price (per one share) 0,25 EUR

Kaina (viso) / Price (total) 1729 EUR

e) Sandorio data / Date of the 
transaction